
www.ryobitools.eu

RRS1801M | 18V Akumulátorová šavlová pila
Univerzální pila pro řezání různých materiálů.

Beznástrojové upínání pro rychlou a snadnou výměnu pilového listu.

Variabilní elektronika rychlosti a brzda.

Délka zdvihu 22mm.

Antivibrační technologie.

Nastavitelná patka pro delší životnost plátku.

RRS1801M
Délka zdvihu (mm) 22
Dodávaný v Karton
Hladina akustického tlaku - nejistota
(dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (dB(A)) 81.5
Hladina akustického výkonu -
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (dB(A)) 92.5
Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.9
Hmotnost vč. aku (kg) 2.3
Kapacita aku (Ah) ─
Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 180
Napětí 18V
Počet dostupných akumulátorů 0
Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3100
Standardní vybavení 1x plátek na dřevo, 1x šestihranný klíč
Typ aku −
Včetně nabíječky Ne
Vibrace při řezání desky - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při řezání desky (m/s²) 17.9
Vibrace při řezání dřeva - nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při řezání dřeva (m/s²) 17.9
Vibrace při řezání nosníků -
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při řezání nosníků (m/s²) 17.0


